(TCDA)
对角位插件式
大电流功率电感器
Version:
December 1, 2022
Web: www.direct-token.com
Email: rfq@direct-token.com
德铭特电子（深圳）有限公司

TCDA1010A
TCDA1312
(TCDA) 对角位插件式
大电流功率电感器
大陆业务专线: +86 755 26055363
台湾销售专线: +886 2 29810109
Page: 3/6
� TCDA0707 规格
大电流对角位插件式 (TCDA0707) 特性规格
PART NO L (µH)
DCR Max.
(mΩ)
IDC Max. (A) TEST FREQ. (Hz)
TCDA0707-R56MB 0.56 2.50 32 100k/0.1v
TCDA0707-1R0MB 1.00 5.6 21 100k/0.1v
TCDA0707-1R5MB 1.5 7.5 18 100k/0.1v
TCDA0707-2R2MB 2.2 10.00 16 100k/0.1v
TCDA0707-2R8MB 2.8 11.8 15 100k/0.1v
TCDA0707-3R3MB 3.3 13.6 14 100k/0.1v
TCDA0707-4R7MB 4.7 17.00 12 100k/0.1v
Note:
 Ims:
电流值表示线圈的温升
 40

 ,
还可根据您的要求进行特殊设计。
额定温度
:
操作温度
 -55
℃
 to ~ 125
℃。
� TCDA0808 规格
大电流对角位插件式 (TCDA0808) 特性规格
PART NO L (µH)
DCR Max.
(mΩ)
IDC Max. (A) TEST FREQ. (Hz)
TCDA0808-R56MB 0.56 2.50 32 100k/0.1v
TCDA0808-1R0MB 1.00 5.6 21 100k/0.1v
TCDA0808-1R5MB 1.5 7.5 18 100k/0.1v
TCDA0808-2R2MB 2.2 10.00 16 100k/0.1v
TCDA0808-2R8MB 2.8 11.8 15 100k/0.1v
TCDA0808-3R3MB 3.3 13.6 14 100k/0.1v
TCDA0808-4R7MB 4.7 17.00 12 100k/0.1v
Note:
 Ims:
电流值表示线圈的温升
 40

 to ~ 125
℃。
(TCDA) 对角位插件式
大电流功率电感器
大陆业务专线: +86 755 26055363
台湾销售专线: +886 2 29810109
Page: 4/6
� TCDA1010A 规格
大电流对角位插件式 (TCDA1010A) 特性规格
PART NO L (µH)
DCR Max.
(mΩ)
IDC Max. (A) TEST FREQ. (Hz)
TCDA1010A-100MB 10 16.00 lsat 9.0A / lrms 5.0A 100k/0.1v
TCDA1010A-150MB 15 28.00 lsat 7.0A / lrms 4.5A 100k/0.1v
TCDA1010A-220MB 22 32.00 lsat 6.0A / lrms 4.0A 100k/0.1v
TCDA1010A-330MB 33 52.00 lsat 5.0A / lrms 3.5A 100k/0.1v
TCDA1010A-470MB 47 80.00 lsat 3.0A / lrms 2.0A 100k/0.1v
Note:
 Ims:
电流值表示线圈的温升
 40

 ,
还可根据您的要求进行特殊设计。
额定温度
:
操作温度
 -55
℃
 to ~ 125
℃。
� TCDA1210 规格
大电流对角位插件式 (TCDA1210) 特性规格
PART NO L (µH)
DCR Max.
(mΩ)
IDC Max. (A) TEST FREQ. (Hz)
TCDA1210-R22MB 0.22 0.60 56 100k/0.1v
TCDA1210-R33MB 0.33 0.80 48 100k/0.1v
TCDA1210-R39M-B 0.39 0.80 48 100k/0.1v
TCDA1210-R47M-B 0.47 1.00 40 100k/0.1v
TCDA1210-R56M-B 0.56 1.00 40 100k/0.1v
TCDA1210-R68M-B 0.68 1.00 40 100k/0.1v
TCDA1210-R80M-B 0.80 1.25 36 100k/0.1v
TCDA1210-1R0M-B 1.00 2.00 32 100k/0.1v
TCDA1210-1R5M-B 1.50 3.50 30 100k/0.1v
TCDA1210-2R2M-B 2.20 5.00 24 100k/0.1v
TCDA1210-2R8M-B 2.80 6.40 20 100k/0.1v
TCDA1210-3R3M-B 3.30 7.70 16 100k/0.1v
TCDA1210-4R7M-B 4.70 10.00 15 100k/0.1v
Note:
 Ims:
电流值表示线圈的温升
 40

 to ~ 125
℃。
(TCDA) 对角位插件式
大电流功率电感器
大陆业务专线: +86 755 26055363
台湾销售专线: +886 2 29810109
Page: 5/6
� TCDA1312 规格
大电流对角位插件式 (TCDA1312) 特性规格
PART NO L (µH)
DCR Max.
(mΩ)
IDC Max. (A) TEST FREQ. (Hz)
TCDA1312-R33MB 0.33 0.6 40 100k/0.1v
TCDA1312-R39MB 0.39 0.65 39 100k/0.1v
TCDA1312-R47MB 0.47 0.68 38 100k/0.1v
TCDA1312-R56MB 0.56 0.68 38 100k/0.1v
TCDA1312-R68MB 0.68 0.85 35 100k/0.1v
TCDA1312-R80MB 0.80 0.90 33 100k/0.1v
TCDA1312-1R0MB 1.00 1.25 28 100k/0.1v
TCDA1312-1R5MB 1.5 1.65 25 100k/0.1v
Note:
 Ims:
电流值表示线圈的温升
 40